

Motion avseende resekostnadsstöd till följd av ökade omkostnader

Säsongen 2022 har kostnaderna för att spela golftävlingar för juniorer ökat generellt i hela golfsverige, men specifikt för den norra landsändan.

Vi lägger härmed en motion som avser att kompensera tävlande juniorer från norra regionerna avseende deras skenande kostnader i samband med deltagande i av SGF arrangerade juniortävlingar.

Bakgrund

Tidigare år har tävlingsutbudet, om inte jämnt, fördelats så att det ska finnas tävlingar på futurenivå att spela även norr om Dalälven. Under säsongen 2022 fördelades tävlingsprogrammet så att den tävling som senaste 8 åren gått i NVGFs distrikt nu hamnade i Dalarna. Bara denna justering innebar ökade omkostnader för NVGFs deltagande juniorer med ca 3 000 kr per person. För 15 aktiva tävlande enbart för den omgången innebar det 45 000 kr i direkt ökade kostnader för inblandade klubbar och framför allt föräldrar.

En tävlande junior från NVGF lägger ut, räknat per 8 genomförda tävlingar och 150 mil T/R, 24 000 kr bara i resekostnader. Samma tävlingar räknat för juniorer i Stockholmsområdet innebär kostnader om ca 5 000 kr.

Inom NVGF ser vi en vikande trend bland deltagande i juniortävlingar vilket är oroväckande. Distriktet avser fortsätta med sin riktade satsning men upplever att detta inte räcker för att vända trenden. Vi tror att en utsträckt hand från SGF gällande resekostnadsstöd skulle vara till otroligt stor hjälp för att vända denna trend så att fler ungdomar fortsätter tävla.

Förslag 1 (avseende 2022)

Tävlande juniorer från norra distrikten ska kunna söka retroaktivt resekostnadsbidrag avseende säsongen 2022 för deltagande i av SGF arrangerade juniortävlingar på nivå Future eller högre. Ersättningen avser ett bidrag om 5 kr per mil räknat från hemmaklubb för tävlande för varje enskild genomförd tävling.

Förslag 2 (framåsyftande från 2022 och framåt)

Tävlande juniorer från norra distrikten ska kunna söka resekostnadsbidrag efter genomförd säsong för deltagande i av SGF arrangerade juniortävlingar. Ersättningen avser ett bidrag om 5 kr per mil räknat från hemmaklubb för tävlande för varje enskild genomförd tävling.

Med vänliga hälsningar

Mathias Ferry

Klubbchef Umeå Golfklubb

Johan Järholm

Ordförande Juniorkommittén Umeå Golfklubb



Lycksele 2022-11-10

Yttrande över motion från Umeå Golfklubb avseende resekostnadsstöd för juniorer till följd av ökade omkostnader.

Norr och Västerbottens GDF har sedan många år en pågående juniorsatsning som finansieras av både klubbarna och distriktet. Juniorprojektet är en självklar prioriterad satsning inom distriktet och har enligt gällande 3-åriga projektplan en inriktning både mot bredd samt elit.

För våra elitsatsande juniorer som samlar rankingpoäng via sitt tävlingsdeltagande, är det av yttersta vikt att de ges så bra och likvärdiga förutsättningar som möjligt att bedriva sin golfsatsning. Som det skrivs i motionen från Umeå GK är så inte fallet nu.

Motionen beskriver tydligt de stora merkostnader som det innebär för våra juniorer att delta i de tävlingar som för närvarande uteslutande genomförs i den södra landsändan. Om SGF anser det viktigt att vi har duktiga juniorer från hela landet bör man ta ett beslut om detta i enlighet med motionen.

Vidare bör man vid TKO-konferensen se till att någon – några juniortävlingar förläggs till de nordligare distrikten ur ett rättviseperspektiv. Naturligtvis skall då i likhet en reseersättning utgå till de tävlande söderifrån som då får en längre resa. Detta för att skapa starka startfält som gör även dessa tävlingar attraktiva att både delta i och arrangera.

Norr och Västerbottens golfdistriktsförbund tillstyrker motionen från Umeå Golfklubb och föreslår att förbundsmötet beslutar i enlighet med motionen i sin helhet samt uppdrar till TKO-mötet 2023 att verka för en jämnare fördelning av tävlingsorter över hela landet.

Michael Sikström, Ordförande NVGF